
A� C��u�e di CASCIA�A TER�E �ARI
Servi�i� Ris�rse a� Cittadi��

U��� Scu��a Cu�tura Sa�it� S�cia�e

�GGETT�� Richiesta c��tribut� stra�rdi�ari� a��� 2020 

���e ��������������������������� C�g���e �������������������������������������

Reside�te i� Via ���������������������������������  C��u�e di ����������������� ( ��� )

�at� a  ������������������������� Pr�v�  �������  i�  ����������

C�dice fisca�e! ������������������������������������� Te�� � Ce��� 
���������������������

I� qua�it� di Preside�te de��'Ass�cia�i��e�S�ciet� 
����������������������������������������

c�� sede i� Via  ���������������������������� C��u�e di ������������������������ ( �� )

E�ai�!��������������������������������������������������������������������������

ave�te i� segue�te C�dice Fisca�e�Partita IVA 
��������������������������������������������

Presa visi��e de��’avvis� pubb�ic� pubb�icat� i� data 31 dice�bre 2020

CHIEDE

U� c��tribut� ec����ic�  per  u�a de��e segue�ti attivit���a�ifesta�i��i  sv��te �e��’a��� 2020!
  

a) per  ��  sv��gi�e�t�  de��a  attivit)*�a�ifesta,i��e  cu�tura�e*ricreativa*sp�rtiva 
de���i�ata
���������������������������������������������������������������������



b) per �a segue�te  attivit) s�cia�e*cu�tura�e  pr�gra��ata e successiva�e�te s�spesa a 
causa de��'e�erge��a epide�i���gica c�� re�dic��t� dei c�sti c��u�que s�ste�uti pur i� 
asse��a di attivit� (ca���i di ��ca�i��e sede ass�cia�i��e�e�te. p��i��e di assicura�i��e. 
pr����i��e eve�t����) 

����������������������������������������������������������������

c) per �a segue�te attivit) s�cia�e*cu�tura�e sv��ta  �e� rispett� di tutte �e �isure previste 
per  i�  c��te�i�e�t�  de�  virus  (disp�sitivi  �edici.  presidi  sa�itari.  rid�tt�  �u�er�  di 
pubb�ic��partecipa�ti)  e  perta�t�  ��erata  da  �aggi�ri  c�sti  e  �i��ri  ricavi 
��������������������������������������������������������������������������

d) per �a segue�te attivit) s�cia�e*cu�tura�e i�trapresa a� fi�e di s�ste�ere �a p�p��a,i��e 
a causa de��e �isure restrittive previste dai  decreti  g�ver�ativi.  per �a qua�e ��� si  sia 
be�eficiat�  di  �isure  di  s�steg��  diverse 
��������������������������������������������������������������������������

DICHIARA

Che per �’attivit���a�ifesta�i��e suddetta.  sv��ta�pr�gra��ata.  s��� c��servati  da��’e�te che 
rapprese�t� i d�cu�e�ti giustificativi de��e spese s�ste�ute e per �’a����tare dichiarat� 

Di i�peg�arsi.  i� cas� di c��cessi��e de� c��tribut�. a pr�durre �a re�dic��ta�i��e su app�sit� 
��de��� predisp�st� da� C��u�e di Cascia�a Ter�e 2ari

DESCRI.I��E DE��E ATTIVITA’ DI CUI SI RICHIEDE I� C��TRIBUT��
c��pi�are s��� �a se�i�
e re�ativa a��’attivit� precede
te�e
te barrata e per cui si richiede i�  

c�
tribut�

a) i�  re�a�i��e    a���  sv��gi�e�t�  de��a     attivit)*�a�ifesta,i��e   
cu�tura�e*ricreativa*sp�rtiva 

DICHIARA  
2a attivit���a�ifesta�i��e  si 3 sv��ta i� data 
��������������������������������������������
Si rip�rta. di seguit�. re�a�i��e i��ustrativa (�a re�a�i��e i��ustrativa d�vr� rip�rtare g�i e�e�e�ti 
uti�i  a��a  va�uta�i��e i� base ai criteri stabi�iti  �e��’avvis�. a�che c�� riferi�e�t� a��e attivit� 
sv��te �e��’a��� 2019)!
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������



2a �a�ifesta�i��e�attivit� ha avut� u� c�st� c��p�essiv� di 
eur� �����������������������������

□ Di aver chiest� e �tte�ut�  a�a��g� c��tribut� ai segue�ti E�ti per
Eur�  ������������������

□ Di ��� aver chiest� a�a��g� a�cu� c��tribut� ad a�tri E�ti
Di richiedere a��’A��i�istra�i��e C��u�a�e u� c��tribut� di
 eur� ����������������������������

b) i�  re�a�i��e    a��e  attivit)  s�cia�e*cu�tura�e   pr�gra��ata  e  successiva�e�te   
s�spesa   a causa de��'e�erge��a epide�i���gica c�� re�dic��t� dei c�sti c��u�que   
s�ste�uti  pur  i�  asse��a  di  attivit�  (ca���i  di  ��ca�i��e sede ass�cia�i��e�e�te. 
p��i��e di assicura�i��e. pr����i��e eve�t����)

DICHIARA
che �’ attivit� ��� si 3 p�tuta sv��gere per i segue�ti ��tivi!
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
che tuttavia s��� state pr�gra��ate �e segue�ti a�i��i. descritte �e��a segue�te re�a�i��e (�a 
re�a�i��e i��ustrativa d�vr� rip�rtare g�i e�e�e�ti uti�i a��a  va�uta�i��e i� base ai criteri stabi�iti 
�e��’avvis�. a�che c�� riferi�e�t� a��e attivit� sv��te �e��’a��� 2019)!
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
2a pr�gra��a�i��e de��a attivit� ha avut� u� c�st� c��p�essiv� di
 eur� ������������������������

□ Di aver chiest� e �tte�ut�  a�a��g� c��tribut� ai segue�ti E�ti per 
eur� ������������������

□ Di ��� aver chiest� a�a��g� a�cu� c��tribut� ad a�tri E�ti
Di richiedere a��’A��i�istra�i��e C��u�a�e u� c��tribut� di 
eur� ����������������������������

c)  i�  re�a�i��e  a��a     attivit)  s�cia�e*cu�tura�e  �e�  rispett�  di  tutte  �e  �isure   
previste per i� c��te�i�e�t� de� virus   (disp�sitivi �edici. presidi sa�itari. rid�tt�   
�u�er� di pubb�ic��partecipa�ti) e perta�t�   ��erata da �aggi�ri c�sti e �i��ri   
ricavi 

DICHIARA!
Che 2a �a�ifesta�i��e�attivit�   si 3 sv��ta i� data 
�����������������������������������������



Si rip�rta re�a�i��e i��ustrativa (�a re�a�i��e i��ustrativa d�vr� rip�rtare g�i e�e�e�ti uti�i a��a 
va�uta�i��e i� base ai criteri stabi�iti �e��’avvis�. a�che c�� riferi�e�t� a��e attivit� sv��te 
�e��’a��� 2019)!
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
2a �a�ifesta�i��e ha avut� u� c�st� c��p�essiv� di 
eur� �����������������������������������
Che i �aggi�ri c�sti s�ste�uti a causa de��’e�erge��a epide�i���gica s���  stati i 
segue�ti!�����������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������

□ Di aver chiest� e �tte�ut�  a�a��g� c��tribut� ai segue�ti E�ti per
 eur� ������������������

□ Di ��� aver chiest� a�a��g� a�cu� c��tribut� ad a�tri E�ti
Di richiedere a��’A��i�istra�i��e C��u�a�e u� c��tribut� di eur� 
����������������������������

d) i� re�a�i��e a��a   attivit) s�cia�e*cu�tura�e i�trapresa a� fi�e di s�ste�ere �a p�p��a,i��e   
a causa de��e �isure restrittive previste dai  decreti  g�ver�ativi.  per �a qua�e ��� si  sia 
be�eficiat� di �isure di s�steg�� diverse

DICHIARA

di avere sv��t� �a segue�te attivit� �e� peri�d����������������

□ C��seg�a �ascheri�e 

□ C��seg�a pasti

□  a�tr�����������������������������������

Si rip�rta re�a�i��e i��ustrativa!
(�a re�a�i��e i��ustrativa d�vr� rip�rtare g�i e�e�e�ti uti�i a��a  va�uta�i��e i� base ai criteri 
stabi�iti �e��’avvis�. i�dicare i���tre �� v����tari c�i�v��ti e area i�teressata da��’attivit�)
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������



��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
2’Ass�cia�i��e�E�te. dura�te �’a��� ha s�ste�ut� i segue�ti c�sti (�e spese i�dicate ��� dev��� 
essere state prese�tate i� re�a�i��e a precede�ti c��tributi de��’a��� 2020 c��cessi 
da��’A��i�istra�i��e C��u�a�e)
��������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������

□ Di aver chiest� e �tte�ut�  a�a��g� c��tribut� ai segue�ti E�ti per
 eur� ������������������

□ Di ��� aver chiest� a�a��g� a�cu� c��tribut� ad a�tri E�ti
Di richiedere a��’A��i�istra�i��e C��u�a�e u� c��tribut� di eur� 
����������������������������

SI A��EGA�� A��A PRESE�TE �

– c�pia de��� Statut� e�� de��'Att� c�stitutiv� de��'Ass�cia�i��e �e� cas� ��� sia�� gi� 
dep�sitati press� �'E�te � abbia�� subit� varia�i��i

– a�tra d�cu�e�ta�i��e che si ritie�e uti�e a��egare per i��ustrare �'attivit���a�ifesta�i��e 
i�dicata �����������������������������������������������������������

Cascia�a Ter�e 2ari. �6 ����������������
Fir�a

������������������������������


